
Vaihe I: UNLIKE®-ANALYYSI
Lokakuu 2023 

Osallistuvat yritykset vastaavat sähköiseen kyselyyn 
lokakuussa. Vastaajina voivat olla koko yrityksen henkilöstö 
tai rajattu joukko. Vastauksia tarvitaan vähintään 10 kpl/yritys, 
jotta analysointi ja yrityskohtaiset tulokset ovat mahdollisia.

Käytännössä analyysi toteutetaan helppokäyttöisellä kyselyllä. 
Kyselyyn voi vastata niin mobiililaitteella kuin tietokoneella.

Tulevaisuuskuntoisuus, Unlike® -analyysin raportti sisältää 
yhteensä 62 erilaista tunnuslukua (mm. yrityksen oma 
tulevaisuuskuntoisuusindeksi, tulevaisuustyöhön käytetty aika, 
kunkin osa-alueen indeksit sekä vahvuudet ja heikkoudet).  
Lisäksi raportti sisältää tulevaisuuskuntoisuusindeksin vertailun 
muihin Heräämö-yrityksiin ja koko Unlike-vastaajajoukkoon.

Lisätietoa: greatminds.fi/unlike 

Vaihe II: TULEVAISUUSKUNTOISUUSTYÖPAJA 
23.11.2023 klo 9.00–12.00 Original Sokos Hotel Kaarle, 
kokoustila Neristan, Kauppatori 4, Kokkola 

Aloitamme klo 8.30 Vastarannan herkullisella aamiaisella. 
Tervetuloa!

Tulokset puretaan osallistuneiden yritysten yhteisessä 
työpajassa, jossa myös käydään läpi keinoja parantaa 
tulevaisuuskuntoisuutta. Analyysiin osallistunut yritys saa 
myös omat, yrityskohtaiset tuloksensa ja suositukset toiminnan 
kehittämiseen. Työpaja on avoin kaikille kiinnostuneille.

     ▸ Ilmoittautuminen työpajaan tästä

3K 2023 TULEVAISUUSHERÄÄMÖT 
TulevaisuusHeräämömme ovat yhteisiä kokoontumisia merkityksellisten työelämäsignaalien äärelle, heräämistä ja aktivoitumista 
tulevaisuustyöhön. Päätämme TulevaisuusHeräämö -sarjamme 23.11. TULEVAISUUSKUNTOISUUS -teemaan.

Yrityksillä on nyt mainio mahdollisuus saada tutkittua tietoa omasta tulevaisuuskuntoisuudestaan ja menestymisen 
mahdollisuuksista, sillä tähän Heräämöön sisältyy myös yrityskohtainen tulevaisuuskuntoisuusanalyysi.

Heräämön tarjoamme pilottina erityisesti KIP-alueen ja sinne palveluja tuottaville pk-yrityksille.  
Mukaan otamme max. 10 yritystä. Heräämö on yrityksille ilmainen. Heräämön toteuttaa Great Minds Oy/Niko Herlin, 
Kirsi Kostia. 
 
Yhteistyötä jatketaan KOE-hankkeessa halukkaiden yrityksien kanssa. Lue KOE-hankkeesta lisää tästä.

TULEVAISUUSKUNTOISUUSHERÄÄMÖ TOTEUTETAAN 10-11/2023:

Tervetuloa tunnistamaan
oman yritykseN tulevaisuuskunto

Great Minds Oy on yritysten tulevaisuuden, strategioiden 
ja liiketoiminnan kehittämisen kumppani. Great Minds Oy 
sparraa yrityksiä ajattelemaan toisin ja vie muutosta 
arjen toimintaan. 

Kirsi Kostia on kekseliäs ja innostava tulevaisuuden 
liiketoiminnan ja osaamisen kehittäjä. Hänen intohimonaan 
ovat innovatiiviset uudet menetelmät ja työkalut. Kirsi on 
positiivisesti asioita tarkasteleva valmentaja ja puhuja, jolla on 
aina plan B takataskussa!

Niko Herlin on intohimoinen futuristi ja konsultti, jota 
kiinnostavat erityisesti työn ja johtamisen tulevaisuus sekä 
teknologiset innovaatiot. Sparraajana hän rakastaa haasteita ja 
yhdistää hyväntuulisen ilmapiirin kiperiinkin kysymyksiin.

Lisätietoa: greatminds.fi/meista

https://greatminds.fi/unlike
https://forms.office.com/e/juMBJPEX77
https://www.kpedu.fi/koe
https://greatminds.fi/meista

